
名称 普通寄付金

283,670,585
419,398,195
396,672,441
398,519,650
178,827,649
317,509,350
367,050,578
325,346,000
149,722,385
397,442,475
834,039,924
541,953,635
405,756,793
446,743,125
617,098,000
939,301,336
839,355,900
518,682,280
491,034,650
555,409,800
390,906,942
301,046,070
565,883,381
701,579,750

1,084,186,232
953,587,310
556,388,648
583,934,145
607,686,500
610,877,126
577,817,719
466,181,478
343,698,293
333,014,030

0
17,500,322,375

2500

2510

2520

2530

2540

2550

2560

2800

2830

2570

2580

2590

2600

2610

2620

2750

2760

2770

2780

2790

2820

2840

2630

2640

2650

2660

2670

2680

2690

2700

2710

2720

2730

2740

9990

総計

12.3
31.8
13.4
30.1
11.6
55.0
48.5
20.9
27.4
23.4
25.1
76.0
18.3
8.0
53.2
34.3
24.3
58.0
58.5
31.8
66.6
66.4
32.7
46.7
67.7
64.7
25.7
39.2
23.1
14.6
26.9
26.8
12.0
7.3

35.4

今期普通寄付 今期特別寄付 今期合計 会員数
(7月1日) 個人 法人 個人(%)

寄付者数(特別寄付) 個人
平均
3,895
6,560
5,040
7,990
3,939
12,965
9,830
6,815
5,158
8,206
13,886
20,768
9,436
6,248
9,077
12,858
9,423
19,602
13,710
10,420
18,786
12,253
6,527
9,356
13,150
19,268
8,403
9,311
9,298
8,627
7,570
5,788
4,350
6,219

0
10,153

391,038,640
801,436,961
488,344,553
668,847,148
203,232,831

1,150,417,521
999,112,929
307,057,465
248,190,541
842,686,977

1,825,046,744
2,113,987,042
1,084,296,096
968,907,652

1,119,002,836
2,668,006,111
2,516,364,212
2,085,796,979
1,710,711,414
1,352,140,568
1,523,854,448
1,049,860,012
1,316,747,232
1,744,712,589
3,787,145,124
3,002,466,237
965,846,613

1,241,978,868
1,146,623,134
900,540,610

1,228,559,013
534,603,405
444,976,531
759,852,684
26,096,286

43,218,488,006

特別寄付金 合計

北海道東部

北海道西部

岩手県 ・宮城県

福島県

秋田県

栃木県

新潟県

山形県

青森県

埼玉県西北

東京都 ・沖縄県

神奈川県（横浜市・川崎市）

長野県

石川県 ・富山県

静岡県 ・山梨県

東京都（北マリアナ諸島他）

愛知県

埼玉県南東

神奈川県（横浜市・川崎市以外）

千葉県

茨城県

群馬県

岐阜県 ・三重県

大阪南部 ・和歌山県

福井県 ・京都府 ・奈良県 ・滋賀県

大阪北部

愛媛県 ・香川県 ・高知県 ・徳島県

兵庫県

岡山県 ・島根県 ・鳥取県

福岡県 ・長崎県 ・佐賀県

広島県 ・山口県

熊本県 ・大分県

鹿児島県 ・宮崎県

長崎県 ・佐賀県

その他

3,727,000
4,541,700
4,293,400
6,545,000
2,046,900
5,098,000
5,774,280
4,005,000
1,595,300
4,004,000
11,034,000
5,945,500
5,982,000
9,341,700
6,618,500
15,911,450
14,878,500
7,005,200
5,595,000
5,535,350
6,145,000
3,676,500
7,354,836
4,893,000
14,239,500
11,738,000
9,524,900
7,009,950
8,597,000
9,086,750
7,943,500
6,288,500
4,874,900
4,517,100

0
235,367,216

4,859,350
11,813,600
6,726,000
11,139,000
2,392,540
16,983,000
14,613,533
6,402,500
4,166,200
8,815,322
28,791,500
34,097,000
12,004,000
6,629,000
19,433,000
40,203,100
29,873,819
40,334,770
25,541,000
22,871,224
29,191,710
21,871,150
12,859,320
11,022,150
44,029,834
56,723,348
15,064,500
17,710,930
19,120,545
17,563,830
15,949,121
7,354,391
5,382,689
8,592,700

0
630,125,676

8,586,350
16,355,300
11,019,400
17,684,000
4,439,440
22,081,000
20,387,813
10,407,500
5,761,500
12,819,322
39,825,500
40,042,500
17,986,000
15,970,700
26,051,500
56,114,550
44,752,319
47,339,970
31,136,000
28,406,574
35,336,710
25,547,650
20,214,156
15,915,150
58,269,334
68,461,348
24,589,400
24,720,880
27,717,545
26,650,580
23,892,621
13,642,891
10,257,589
13,109,800

0
865,492,892

2,204
2,493
2,186
2,213
1,127
1,703
2,074
1,527
1,117
1,562
2,868
1,928
1,906
2,556
2,870
4,364
4,749
2,415
2,271
2,726
1,881
2,085
3,097
1,701
4,431
3,553
2,926
2,655
2,981
3,089
3,156
2,357
2,358
2,108

0
85,237

272
794
292
666
131
937

1,005
319
306
366
721

1,465
348
204

1,526
1,497
1,156
1,401
1,329
868

1,252
1,384
1,014
795

3,001
2,298
753

1,040
690
451
850
631
284
154
0

30,200

1
23
3
1
1
12
110
32
0
4
31
75
12
4

116
50
223
17
19
69
65
30
20
10
175
71
9
22
24
1
12
4
0
4
0

1,250

地区

674,709,225
1,220,835,156
885,016,994

1,067,366,798
382,060,480

1,467,926,871
1,366,163,507
632,403,465
397,912,926

1,240,129,452
2,659,086,668
2,655,940,677
1,490,052,889
1,415,650,777
1,736,100,836
3,607,307,447
3,355,720,112
2,604,479,259
2,201,746,064
1,907,550,368
1,914,761,390
1,350,906,082
1,882,630,613
2,446,292,339
4,871,331,356
3,956,053,547
1,522,235,261
1,825,913,013
1,754,309,634
1,511,417,736
1,806,376,732
1,000,784,883
788,674,824

1,092,866,714
26,096,286

60,718,810,381

寄付金納入明細総合表 (公財）ロータリー米山記念奨学会
2020年12月31日 現在(単位:円)



名称順位

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34

2590

2770

2660

2820

2580

2780

2650

2550

2750

2840

2790

2560

2600

2760

2640

2680

2690

2620

2700

2670

2570

2530

2710

2800

2510

2630

2610

2740

2720

2830

2520

2730

2540

2500

9990

総計

(一人当たり寄付額順位）
今期普通寄付

76.0
58.0
64.7
66.6
25.1
58.5
67.7
55.0
34.3
66.4
31.8
48.5
18.3
24.3
46.7
39.2
23.1
53.2
14.6
25.7
23.4
30.1
26.9
20.9
31.8
32.7
8.0
7.3
26.8
27.4
13.4
12.0
11.6
12.3

35.4

今期特別寄付 今期合計 会員数
(7月1日) 個人 法人個人(%)

寄付者数(特別寄付)個人
平均
20,768
19,602
19,268
18,786
13,886
13,710
13,150
12,965
12,858
12,253
10,420
9,830
9,436
9,423
9,356
9,311
9,298
9,077
8,627
8,403
8,206
7,990
7,570
6,815
6,560
6,527
6,248
6,219
5,788
5,158
5,040
4,350
3,939
3,895

0
10,153

神奈川県（横浜市・川崎市）

埼玉県南東

大阪北部

茨城県

東京都 ・沖縄県

神奈川県（横浜市・川崎市以外）

福井県 ・京都府 ・奈良県 ・滋賀県

栃木県

東京都（北マリアナ諸島他）

群馬県

千葉県

新潟県

長野県

愛知県

大阪南部 ・和歌山県

兵庫県

岡山県 ・島根県 ・鳥取県

静岡県 ・山梨県

福岡県 ・長崎県 ・佐賀県

愛媛県 ・香川県 ・高知県 ・徳島県

埼玉県西北

福島県

広島県 ・山口県

山形県

北海道西部

岐阜県 ・三重県

石川県 ・富山県

長崎県 ・佐賀県

熊本県 ・大分県

青森県

岩手県 ・宮城県

鹿児島県 ・宮崎県

秋田県

北海道東部

その他

5,945,500
7,005,200
11,738,000
6,145,000
11,034,000
5,595,000
14,239,500
5,098,000
15,911,450
3,676,500
5,535,350
5,774,280
5,982,000
14,878,500
4,893,000
7,009,950
8,597,000
6,618,500
9,086,750
9,524,900
4,004,000
6,545,000
7,943,500
4,005,000
4,541,700
7,354,836
9,341,700
4,517,100
6,288,500
1,595,300
4,293,400
4,874,900
2,046,900
3,727,000

0
235,367,216

34,097,000
40,334,770
56,723,348
29,191,710
28,791,500
25,541,000
44,029,834
16,983,000
40,203,100
21,871,150
22,871,224
14,613,533
12,004,000
29,873,819
11,022,150
17,710,930
19,120,545
19,433,000
17,563,830
15,064,500
8,815,322
11,139,000
15,949,121
6,402,500
11,813,600
12,859,320
6,629,000
8,592,700
7,354,391
4,166,200
6,726,000
5,382,689
2,392,540
4,859,350

0
630,125,676

40,042,500
47,339,970
68,461,348
35,336,710
39,825,500
31,136,000
58,269,334
22,081,000
56,114,550
25,547,650
28,406,574
20,387,813
17,986,000
44,752,319
15,915,150
24,720,880
27,717,545
26,051,500
26,650,580
24,589,400
12,819,322
17,684,000
23,892,621
10,407,500
16,355,300
20,214,156
15,970,700
13,109,800
13,642,891
5,761,500
11,019,400
10,257,589
4,439,440
8,586,350

0
865,492,892

1,928
2,415
3,553
1,881
2,868
2,271
4,431
1,703
4,364
2,085
2,726
2,074
1,906
4,749
1,701
2,655
2,981
2,870
3,089
2,926
1,562
2,213
3,156
1,527
2,493
3,097
2,556
2,108
2,357
1,117
2,186
2,358
1,127
2,204

0
85,237

1,465
1,401
2,298
1,252
721

1,329
3,001
937

1,497
1,384
868

1,005
348

1,156
795

1,040
690

1,526
451
753
366
666
850
319
794

1,014
204
154
631
306
292
284
131
272
0

30,200

75
17
71
65
31
19
175
12
50
30
69
110
12
223
10
22
24
116
1
9
4
1
12
32
23
20
4
4
4
0
3
0
1
1
0

1,250

地区

寄付金納入明細総合表 (公財）ロータリー米山記念奨学会
2020年12月31日 現在(単位:円)



名称順位

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34

2660

2650

2750

2770

2760

2590

2580

2820

2780

2790

2690

2700

2620

2840

2680

2670

2710

2550

2560

2630

2600

2530

2510

2610

2640

2720

2740

2570

2520

2800

2730

2500

2830

2540

9990

総計

(2020-21年度寄付額順位）
今期普通寄付

64.7
67.7
34.3
58.0
24.3
76.0
25.1
66.6
58.5
31.8
23.1
14.6
53.2
66.4
39.2
25.7
26.9
55.0
48.5
32.7
18.3
30.1
31.8
8.0
46.7
26.8
7.3
23.4
13.4
20.9
12.0
12.3
27.4
11.6

35.4

今期特別寄付 今期合計 会員数
(7月1日) 個人 法人 個人(%)

寄付者数(特別寄付) 個人
平均
19,268
13,150
12,858
19,602
9,423
20,768
13,886
18,786
13,710
10,420
9,298
8,627
9,077
12,253
9,311
8,403
7,570
12,965
9,830
6,527
9,436
7,990
6,560
6,248
9,356
5,788
6,219
8,206
5,040
6,815
4,350
3,895
5,158
3,939

0
10,153

大阪北部

福井県 ・京都府 ・奈良県 ・滋賀県

東京都（北マリアナ諸島他）

埼玉県南東

愛知県

神奈川県（横浜市・川崎市）

東京都 ・沖縄県

茨城県

神奈川県（横浜市・川崎市以外）

千葉県

岡山県 ・島根県 ・鳥取県

福岡県 ・長崎県 ・佐賀県

静岡県 ・山梨県

群馬県

兵庫県

愛媛県 ・香川県 ・高知県 ・徳島県

広島県 ・山口県

栃木県

新潟県

岐阜県 ・三重県

長野県

福島県

北海道西部

石川県 ・富山県

大阪南部 ・和歌山県

熊本県 ・大分県

長崎県 ・佐賀県

埼玉県西北

岩手県 ・宮城県

山形県

鹿児島県 ・宮崎県

北海道東部

青森県

秋田県

その他

11,738,000
14,239,500
15,911,450
7,005,200
14,878,500
5,945,500
11,034,000
6,145,000
5,595,000
5,535,350
8,597,000
9,086,750
6,618,500
3,676,500
7,009,950
9,524,900
7,943,500
5,098,000
5,774,280
7,354,836
5,982,000
6,545,000
4,541,700
9,341,700
4,893,000
6,288,500
4,517,100
4,004,000
4,293,400
4,005,000
4,874,900
3,727,000
1,595,300
2,046,900

0
235,367,216

56,723,348
44,029,834
40,203,100
40,334,770
29,873,819
34,097,000
28,791,500
29,191,710
25,541,000
22,871,224
19,120,545
17,563,830
19,433,000
21,871,150
17,710,930
15,064,500
15,949,121
16,983,000
14,613,533
12,859,320
12,004,000
11,139,000
11,813,600
6,629,000
11,022,150
7,354,391
8,592,700
8,815,322
6,726,000
6,402,500
5,382,689
4,859,350
4,166,200
2,392,540

0
630,125,676

68,461,348
58,269,334
56,114,550
47,339,970
44,752,319
40,042,500
39,825,500
35,336,710
31,136,000
28,406,574
27,717,545
26,650,580
26,051,500
25,547,650
24,720,880
24,589,400
23,892,621
22,081,000
20,387,813
20,214,156
17,986,000
17,684,000
16,355,300
15,970,700
15,915,150
13,642,891
13,109,800
12,819,322
11,019,400
10,407,500
10,257,589
8,586,350
5,761,500
4,439,440

0
865,492,892

3,553
4,431
4,364
2,415
4,749
1,928
2,868
1,881
2,271
2,726
2,981
3,089
2,870
2,085
2,655
2,926
3,156
1,703
2,074
3,097
1,906
2,213
2,493
2,556
1,701
2,357
2,108
1,562
2,186
1,527
2,358
2,204
1,117
1,127

0
85,237

2,298
3,001
1,497
1,401
1,156
1,465
721

1,252
1,329
868
690
451

1,526
1,384
1,040
753
850
937

1,005
1,014
348
666
794
204
795
631
154
366
292
319
284
272
306
131
0

30,200

71
175
50
17
223
75
31
65
19
69
24
1

116
30
22
9
12
12
110
20
12
1
23
4
10
4
4
4
3
32
0
1
0
1
0

1,250

地区

寄付金納入明細総合表 (公財）ロータリー米山記念奨学会
2020年12月31日 現在(単位:円)



名称順位

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34

2650

2660

2750

2760

2580

2590

2770

2640

2780

2820

2790

2630

2680

2710

2690

2620

2670

2700

2600

2550

2610

2560

2840

2570

2510

2740

2530

2720

2520

2730

2500

2800

2830

2540

9990

総計

(過去累計額順位）
今期普通寄付

67.7
64.7
34.3
24.3
25.1
76.0
58.0
46.7
58.5
66.6
31.8
32.7
39.2
26.9
23.1
53.2
25.7
14.6
18.3
55.0
8.0
48.5
66.4
23.4
31.8
7.3
30.1
26.8
13.4
12.0
12.3
20.9
27.4
11.6

35.4

今期特別寄付 今期合計 会員数
(7月1日) 個人 法人 個人(%)

寄付者数(特別寄付) 個人
平均
13,150
19,268
12,858
9,423
13,886
20,768
19,602
9,356
13,710
18,786
10,420
6,527
9,311
7,570
9,298
9,077
8,403
8,627
9,436
12,965
6,248
9,830
12,253
8,206
6,560
6,219
7,990
5,788
5,040
4,350
3,895
6,815
5,158
3,939

0
10,153

合計

福井県 ・京都府 ・奈良県 ・滋賀県

大阪北部

東京都（北マリアナ諸島他）

愛知県

東京都 ・沖縄県

神奈川県（横浜市・川崎市）

埼玉県南東

大阪南部 ・和歌山県

神奈川県（横浜市・川崎市以外）

茨城県

千葉県

岐阜県 ・三重県

兵庫県

広島県 ・山口県

岡山県 ・島根県 ・鳥取県

静岡県 ・山梨県

愛媛県 ・香川県 ・高知県 ・徳島県

福岡県 ・長崎県 ・佐賀県

長野県

栃木県

石川県 ・富山県

新潟県

群馬県

埼玉県西北

北海道西部

長崎県 ・佐賀県

福島県

熊本県 ・大分県

岩手県 ・宮城県

鹿児島県 ・宮崎県

北海道東部

山形県

青森県

秋田県

その他

14,239,500
11,738,000
15,911,450
14,878,500
11,034,000
5,945,500
7,005,200
4,893,000
5,595,000
6,145,000
5,535,350
7,354,836
7,009,950
7,943,500
8,597,000
6,618,500
9,524,900
9,086,750
5,982,000
5,098,000
9,341,700
5,774,280
3,676,500
4,004,000
4,541,700
4,517,100
6,545,000
6,288,500
4,293,400
4,874,900
3,727,000
4,005,000
1,595,300
2,046,900

0
235,367,216

44,029,834
56,723,348
40,203,100
29,873,819
28,791,500
34,097,000
40,334,770
11,022,150
25,541,000
29,191,710
22,871,224
12,859,320
17,710,930
15,949,121
19,120,545
19,433,000
15,064,500
17,563,830
12,004,000
16,983,000
6,629,000
14,613,533
21,871,150
8,815,322
11,813,600
8,592,700
11,139,000
7,354,391
6,726,000
5,382,689
4,859,350
6,402,500
4,166,200
2,392,540

0
630,125,676

58,269,334
68,461,348
56,114,550
44,752,319
39,825,500
40,042,500
47,339,970
15,915,150
31,136,000
35,336,710
28,406,574
20,214,156
24,720,880
23,892,621
27,717,545
26,051,500
24,589,400
26,650,580
17,986,000
22,081,000
15,970,700
20,387,813
25,547,650
12,819,322
16,355,300
13,109,800
17,684,000
13,642,891
11,019,400
10,257,589
8,586,350
10,407,500
5,761,500
4,439,440

0
865,492,892

4,431
3,553
4,364
4,749
2,868
1,928
2,415
1,701
2,271
1,881
2,726
3,097
2,655
3,156
2,981
2,870
2,926
3,089
1,906
1,703
2,556
2,074
2,085
1,562
2,493
2,108
2,213
2,357
2,186
2,358
2,204
1,527
1,117
1,127

0
85,237

3,001
2,298
1,497
1,156
721

1,465
1,401
795

1,329
1,252
868

1,014
1,040
850
690

1,526
753
451
348
937
204

1,005
1,384
366
794
154
666
631
292
284
272
319
306
131
0

30,200

175
71
50
223
31
75
17
10
19
65
69
20
22
12
24
116
9
1
12
12
4

110
30
4
23
4
1
4
3
0
1
32
0
1
0

1,250

地区

4,871,331,356
3,956,053,547
3,607,307,447
3,355,720,112
2,659,086,668
2,655,940,677
2,604,479,259
2,446,292,339
2,201,746,064
1,914,761,390
1,907,550,368
1,882,630,613
1,825,913,013
1,806,376,732
1,754,309,634
1,736,100,836
1,522,235,261
1,511,417,736
1,490,052,889
1,467,926,871
1,415,650,777
1,366,163,507
1,350,906,082
1,240,129,452
1,220,835,156
1,092,866,714
1,067,366,798
1,000,784,883
885,016,994
788,674,824
674,709,225
632,403,465
397,912,926
382,060,480
26,096,286

60,718,810,381
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名称順位

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34

2590

2650

2820

2840

2660

2780

2770

2550

2620

2560

2640

2680

2750

2630

2510

2790

2530

2830

2710

2720

2670

2580

2760

2570

2690

2800

2600

2700

2520

2500

2730

2540

2610

2740

9990

総計

(寄付者割合順位）
今期普通寄付

76.0
67.7
66.6
66.4
64.7
58.5
58.0
55.0
53.2
48.5
46.7
39.2
34.3
32.7
31.8
31.8
30.1
27.4
26.9
26.8
25.7
25.1
24.3
23.4
23.1
20.9
18.3
14.6
13.4
12.3
12.0
11.6
8.0
7.3

35.4

今期特別寄付 今期合計会員数
(7月1日) 個人 法人 個人(%)

寄付者数(特別寄付) 個人
平均
20,768
13,150
18,786
12,253
19,268
13,710
19,602
12,965
9,077
9,830
9,356
9,311
12,858
6,527
6,560
10,420
7,990
5,158
7,570
5,788
8,403
13,886
9,423
8,206
9,298
6,815
9,436
8,627
5,040
3,895
4,350
3,939
6,248
6,219

0
10,153

神奈川県（横浜市・川崎市）

福井県 ・京都府 ・奈良県 ・滋賀県

茨城県

群馬県

大阪北部

神奈川県（横浜市・川崎市以外）

埼玉県南東

栃木県

静岡県 ・山梨県

新潟県

大阪南部 ・和歌山県

兵庫県

東京都（北マリアナ諸島他）

岐阜県 ・三重県

北海道西部

千葉県

福島県

青森県

広島県 ・山口県

熊本県 ・大分県

愛媛県 ・香川県 ・高知県 ・徳島県

東京都 ・沖縄県

愛知県

埼玉県西北

岡山県 ・島根県 ・鳥取県

山形県

長野県

福岡県 ・長崎県 ・佐賀県

岩手県 ・宮城県

北海道東部

鹿児島県 ・宮崎県

秋田県

石川県 ・富山県

長崎県 ・佐賀県

その他

5,945,500
14,239,500
6,145,000
3,676,500
11,738,000
5,595,000
7,005,200
5,098,000
6,618,500
5,774,280
4,893,000
7,009,950
15,911,450
7,354,836
4,541,700
5,535,350
6,545,000
1,595,300
7,943,500
6,288,500
9,524,900
11,034,000
14,878,500
4,004,000
8,597,000
4,005,000
5,982,000
9,086,750
4,293,400
3,727,000
4,874,900
2,046,900
9,341,700
4,517,100

0
235,367,216

34,097,000
44,029,834
29,191,710
21,871,150
56,723,348
25,541,000
40,334,770
16,983,000
19,433,000
14,613,533
11,022,150
17,710,930
40,203,100
12,859,320
11,813,600
22,871,224
11,139,000
4,166,200
15,949,121
7,354,391
15,064,500
28,791,500
29,873,819
8,815,322
19,120,545
6,402,500
12,004,000
17,563,830
6,726,000
4,859,350
5,382,689
2,392,540
6,629,000
8,592,700

0
630,125,676

40,042,500
58,269,334
35,336,710
25,547,650
68,461,348
31,136,000
47,339,970
22,081,000
26,051,500
20,387,813
15,915,150
24,720,880
56,114,550
20,214,156
16,355,300
28,406,574
17,684,000
5,761,500
23,892,621
13,642,891
24,589,400
39,825,500
44,752,319
12,819,322
27,717,545
10,407,500
17,986,000
26,650,580
11,019,400
8,586,350
10,257,589
4,439,440
15,970,700
13,109,800

0
865,492,892

1,928
4,431
1,881
2,085
3,553
2,271
2,415
1,703
2,870
2,074
1,701
2,655
4,364
3,097
2,493
2,726
2,213
1,117
3,156
2,357
2,926
2,868
4,749
1,562
2,981
1,527
1,906
3,089
2,186
2,204
2,358
1,127
2,556
2,108

0
85,237

1,465
3,001
1,252
1,384
2,298
1,329
1,401
937

1,526
1,005
795

1,040
1,497
1,014
794
868
666
306
850
631
753
721

1,156
366
690
319
348
451
292
272
284
131
204
154
0

30,200

75
175
65
30
71
19
17
12
116
110
10
22
50
20
23
69
1
0
12
4
9
31
223
4
24
32
12
1
3
1
0
1
4
4
0

1,250

地区
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